

**K/S Imola Tamburello**

**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 33 06 76 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Rasmus Berger  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Imola Tamburello Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 76 90 Stiftet: 15. oktober 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rune Lund-Søltoft, formand Peter Haakon Boa Carsten Pedersen Rise
<b>Komplementar</b>	VEKTOR ENERGI INVEST ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	MAG-Energy Quedlinburg GmbH & Co. KG, Germany MAG-Energy Vektor Finans III GmbH & Co. KG, Germany

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fem solparker i Tyskland via tyske kommanditselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.879</b>	<b>-31</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.001	138
Øvrige finansielle omkostninger	-5.090	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.970</b>	<b>102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-92.970	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.970</b>	<b>102</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.566.639</u>	<u>4.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.566.639</u>	<u>4.545</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.566.639</u></b>	<b><u>4.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>38.889</u>	<u>39</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.889</u>	<u>39</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.732</u>	<u>19</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.621</u></b>	<b><u>58</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.626.260</u></b>	<b><u>4.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	23.900.000	23.900
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-13.502.000	-13.502
4	Overført resultat	-6.206.616	-6.113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.191.384</u></b>	<b><u>4.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	45
	Anden gæld	384.876	273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.876</u>	<u>318</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>434.876</u></b>	<b><u>318</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.626.260</u></b>	<b><u>4.603</u></b>
5	Eventualposter		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.583.426	9.510
Tilgang i årets løb	74.273	73
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.657.699</b>	<b>9.583</b>
Opskrivninger primo	-5.038.060	-5.176
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-53.000	138
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-5.091.060</b>	<b>-5.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.566.639</b>	<b>4.545</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MAG-Energy Quedlinburg GmbH & Co. KG	Germany	100 %
MAG-Energy Vektor Finans III GmbH & Co. KG	Germany	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	23.900.000	23.900
	<b>23.900.000</b>	<b>23.900</b>
<b>3. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-13.502.000	-13.502
	<b>-13.502.000</b>	<b>-13.502</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-6.113.646	-6.215
Årets overførte overskud eller underskud	-92.970	102
	<b>-6.206.616</b>	<b>-6.113</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er kommanditist i to tyske kommanditselskaber, hvor den ikke indbetalte del af kommanditkapitalen udgør hhv. 1.611 T. Euro og 430 T. Euro.		